Tho. Foliat, alias dictus Gilbertus Foliat, dedit Hos¬ 
pitalariis le Commaundosmantels, qu* tempore fratris Jo-: 
hannis Radington non erant divisa, sed integra et semina- 
bantur. 

Domina Alicia de Barowe dedit dominium totum de 
Highbury et Newton, cum pertinentiis. 

Robertus Quincy comes Leycestri*, et Margareta 
Lacy dederunt, ut fertur, Hospitalariis, parcariam de Wod- 
stoke; pro qua quidem rex Angli* dedit eis in escambium 
boscum de Killeston. 

Otho quidam, filius Will, de Killeston, dedit Templariis 
manerium suum de Killeston, anno regni regis Henrici 
tertii xxii. 

Willielmus Hastings dedit Templariis pratum juxta 
Hackney, vocatum Hastingmede. 

Edmundus comes Cornubi* dedit communiam cujus- 
dam magn* et spacios* pastur* in hundredo de Istleworth, 
pro priore Hospitali, et tenentibus suis ibidem. 

Johannes de Craunford dedit dominium et villam de 
Craunford, cum pertinentiis. 

Domina Johanna Gray, uxor quondam Roberti de 
Gray militis, dedit manerium de Hampton, juxta Kingston, 
cum omnibus pertinentiis, et obiit secundo die Octobris 
Mccxii. 

Gilbertus de Hampton dedit ivs. vid. annui redditus 
manerio de Hampton, recipiendos annuatim de vicario de 
Kingstone. 

Christiana Haiwode dedit lx. acras terr* cum perti¬ 
nentiis in Hampton et Wike. Dicta domina Johanna Gray 
dedit manerium de Shobington, cum pertinentiis in comitatu 
Buck, sed modo extra manus religionis. 

Aluredus de Bendevilla, et Sibilla, uxor ejus, dederunt 
ecclesiam de Chamreth, cum pluribus terris et redditibus 
anno Domini MCLi. 

Willielmus filius Godefridi dedit viii. acras terr*, et 
unam rodam, cum quodam prato ibidem. 

Willielmus comes de Ferrariis dedit Hospitalariis ec- 
clesias de Thurrok et Stebbing, in comitatu Essexi*. 

Bernardus de Bailiolo dedit Templariis xv. libratas 
terr* in Hychin et Prestone, tunc pr*sentibus domino Eu¬ 
genio papa, et rege Franci*, et archiepiscopo de Sever, et 
Rotomagi, pr*sentibus etiam exxx. fratribus Militibus 
Templi, albis clamidibus indutis, cum aliis pluribus. Et 
nota, quod habet sic de verbo in verbum, in carta ejusdera 
Barnardi. 

Matildis de Levecote dedit plurima terras et tenementa, 
cum pratis et pasturis ibidem. 

Johannes de Bailol dedit eisdem duas marcas annuas 
reddendas, in Welles, pertinentes eidem. 

Oliverus de Malvoier dedit eisdem, ibidem, plures 
terras. 
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Gilbertus comes Penbrochiae dedit Templariis ecclesiam 
de Westone, cum pertinentiis, ac cum x. libratis terra per- 
tinentibus manerio ibidem. 

Idem Gilbertus dedit eisdem boscum de Langnoke, 
cum molendino et diversis villanis ibidem, et in Westone 
pradicta. 

Idem Gilbertus dedit eisdem burgum de Baldoke, cum 
ecclesifi ibidem. 

Dominus filius Robertus Walteri dedit Templariis 
plura terras et tenementa in Roydone. Etiam dedit plura 
tenementa ad ecclesiam ibidem. 

Vincentius filius Osberti dedit Templariis in parochia de 
Bengeo, plura terras et tenementa, cum redditibus et aliis. 

Rogerus de Crafte dedit Templariis manerium de 
Merewe, cum pertinentiis. Et Lucia de Say dedit eis xviis. 
annui redditus in Knavenhurst, pertinentes eidem manerio. 

Item Mathaeus Bovyle dedit eis molendinum aquati- 
cum ibidem. 

Item Johannes Vautort et antecessores sui dederunt 
xs. annui redditus, et septem acras terra arabilis in Shene, 
pertinentes eidem manerio. 

Johannes de Elfande dedit manerium ibidem (scil. in 
Elfande) cum pluribus terris, redditibus, pratis et pasturis. 

Hugo de Nevill et ejus antecessores dederunt manerium 
de Lokeswood, cum bosco et redditu, et aliis pertinentiis 
ibidem. 

Prceceptoria de Cressing Temple. 

Rex Steph. dedit Teniplariis maneria de Cressing et 
Witham, in comitatu Essexiae. 

Rob. Scales dedit eisdem CLxii. acras terra, tres acras 
prati, et quinque acras pastura, cum una acra et dimidia 
bosci, in Rowenhalle, pertinentes ad Witham pradictam. 

Item rex Steph. pradictus dedit eis dimidium hun- 
dredi de Witham, et valet per annum cs. 

Item comes Bononiae dedit eisdem dlxx. acras terra, 
novem acras prati, xliv. acras pasturse, Lxix. acras bosci, et 
duo molendina pertinentia ad pradictum manerium. 

Johannes de Staundone et antecessores sui dederunt 
eis Lxxvii. acras terra et xxd. redditus. 

Item Petrus de Toppesfeild dedit eis tres libratas red¬ 
ditus ibidem. 

Item Petrus clericus et antecessores sui dederunt cc. 
acras terra; et xxx. acras bosci. 

Rex Henricus secundus dedit eis Finchingfeld, per- 
tinens eidem manerio de Cressing. 

Gilbertus de Montefichet dedit medietatem manerii 
de Ynge at Stone, cum omnibus eisdem pertinentiis. Rog. 
de Syuch dedit quinque acras terra ibidem. Dictus Gil¬ 
bertus dedit eisdem ecclesiam ibidem, cum pluribus terris. 

Willielmus Loveday dedit Templariis duo messuagia, 
et cxxi. acras terra, et quartam partem molendini aquatici, 
cum pastura in Wilburgham magna. 

Prior et conventus Eliensis dederunt ecclesiam ibidem. 
Petrus de Malo alneto dedit Templariis plures terras et 

redditus ibidem. 
Willielmus de Maundevilla, comes Essexiae, dedit 

Hospitalariis manerium cum villa de Cheppinham, cum om¬ 
nibus pertinentiis, exceptis ecclesia ejusdem villa?, et terra 
de Chiksand, viz. anno Domini MCLxxxiv. in prasentia 
regis Henrici secundi, anno regni sui xxx. in capella sua 
apud Westmonasterium. 

Matildis de Maundevilla dedit tertiam portionem de 
manerio.ad lumen capellae ibidem inveniendum. 

Ricardus de Camera dedit viii. acras terra ad dictum 
lumen ibidem inveniendum. 

Henricus de Kemeseke dedit unam magnam pasturam 
in Fordham. 

Willielmus filius Ranulphi de Silverley dedit Hospi¬ 
talariis ibidem, quinquaginta acras terra, cum quadam pas¬ 
tura, continente xv. acras, in Asheley, et Silverley, pro 
uno capellano celebrante pro ejus anima apud Asheley; et 
plurima alia bona dedit eisdem. 

Item Willielmus Randolf dedit eisdem cidv. acras 
terra arabilis in Asheley et Silverley. 

Comes quidam Gloucestriae dedit plurima bona apud 
Togrynde, pertinentia eisdem. 

Henricus rex Angliae tertius dedit boscum de Carleton, 
vocatum Kyngswood, pertinens eidem. 

Willielmus filius Audelini domini regis dapifer, dedit 
VOL. VI. 

ecclesiam de Parva Mapletrestede,cum omnibus pertinentiis, 
ac ejus patronatus ejusdem, tempore regis Henrici, anno 
Domini MCLxxxvi. xvi. kal. Aprilis, apud Lond. 

Juliana filia Roberti Doisnelli dedit Hospitalariis totam 
villam de Parva Mapletrestede, cum omnibus pertinentiis. 

Simon de Odewell miles dedit eisdem quamplurima 
terras et tenementa, redditus, pasturas, et alia in Odewell, 
pertinentes eidem, et in Gestingthorp. 

Willielmus Joy dedit plurimas terras et redditus; simi¬ 
liter et alia bona in dictis villis. 

Alexander filius Ricardi de London, dedit in Bustede, 
pertinente eidem, triginta octo acras terra et dimidium, 
ettres rodas prati et tresrodas bosci, cum pertinentiis. 

Matildis de Watevyle dedit xv. acras terra arabilis, 
cum pertinentiis ibidem. Oliverus Grueys, Willielmus 
Philip, et Martinus de la Bruer dederunt quamplurimas 
terras, tenementa, pasturas, prata, et boscos in Hatefeild 
Peverell, pertinentes eidem. 

Petrus de Yaloniis et Willielmus de Bosco dederunt 
terram de Affebruge. Rogerus filius Ricardi de Lamburne 
dedit plures terras et redditus ibidem. 

Robertus Basinge dedit Hospitalariis maneria de Sut¬ 
ton at Hoone; et de Dertfelde ; et de Halgell, in comitatu 
Kanciae. 

Elena de Saukevile, filia Radulfi de Dene, dedit totam 
terram suam de Lageham eidem manerio de Sutton. Ra- 
dulfus de Penhnoste, plures terras et redditus eidem ma¬ 
nerio. Nicholaus filius Nicholai de Twycham dedit viis. 
viiid. redditus, cum pertinentiis in villa de Sutton, et xvs. 
ixd. in villa de Dertford. 

Gilbertus, filius Willielmi Hulles, dedit eidem manerio 
plures terras et redditus. 

Johannes de Monteacuto dedit Hospitalariis manerium 
de Hecherington, cum pertinentiis, ac etiam advocationem 
ecclesiae ibidem. 

Thomas de Saunford miles dedit Templariis manerium 
de Saunford, cum pertinentis in comitatu Oxonii, ac etiam 
advocationem ecclesiae de Blibury, in dicecesi Sarum. 

Matildis regina Angliae, dicta Bona Regina, quondam 
uxor regis Stephani, dedit eisdem manerium de Couley, 
cum pertinentiis, cum duobus molendinis in Oxonio. 

Simon comes Northamptoniae dedit eis manerium de 
Meritone, cum pertinentiis eidem. 

Comes quidam Cornubiae dedit eis manerium de 
Horsepath, cum pertinentiis eidem. Barnardus Mulett 
dedit plures terras et redditus in utrisque villis de Hors- 
path. Willielmus de Senkewche, et sui antecessores, et 
Willielmus filius Johannis Appleford dederunt eisdem 
plures terras et redditus in Ensingdon, pertinentes eidem. 

Ricardus Foliot dedit quamplurimas terras et tene¬ 
menta in Werpesgrove pertinentes eidem. 

Henr. Hose dedit eis villam de Spursholt, cum villanis 
ibidem. 

Robertus Archard dedit eis plurima terras et tenementa 
in dicta villa. 

Willielmus Burell dedit eis unum mesuagium, cum 
curtilagio, in Westcote, pertinente eidem. 

Dominus Alanus de la Zouche dedit quamplurima 
terras et tenementa in Sibford, cum pertinentiis eidem. 

Thomas de Sibford dedit eis xlviii. acras terra, et 
unum molendinum, cum redditu ibidem. 

Margareta Quincy, quondam comitissa Wintonise, ac 
uxor Saery Quincy comitis Winton. dedit ac confirmavit 
plurimas terras in Sibford et in Litleford, pertinentes eidem. 

Alanus de Lymesy, et Gerardus filius ejus, dedit eisdem 
manerium de Bradwell, ac etiam ecclesiam de Bradwell, cum 
x1. terra in eadem villa. 

Johannes D’odingsels, filius domini Hugonis D’oding- 
sels, dedit eis unum mesuagium cum curtilagio et gardino ; 
et xiv. acras terra arabilis, et advocationem capellarum de 
Kelmescote et Haliwelle, cum pluribus aliis bonis in eadem 
villa de Bradwell. 

Rad. de Cuntone dedit eis xxxvi. acras etiii. perticatas 
terra in Magna Cheverell. 

Drugo Barentyne dedit Templariis apud Saundforde 
xxs. annui redditus, et unum lectum, percipiendum de dono 
Hospitalis S. Johannis extra portam orientalem Oxon. pro 
infirmo ibidem, sive paupere ibidem inveniendo. 

Will. Marescallus comes Penbrochiae dedit Templariis 
advocationem ecclesiae de Spene, quae modo est in manibus 
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episcopi Sarum, pro annua pensione quinque marcarum, 
solvenda prseceptori de Saunford. 

Philippus de Hampton, Rog. Foliot, et Rob. filius 
Thurstani, dederunt plurima terras et tenementa ibidem, 

pertinentia eidem. 
Sibilla, quondam uxor Ricardi Medici, et Will, filius 

Petri de Kersyndon dederunt eisdem plura terras et tene¬ 

menta ibidem. 
Rob. de Oilli, et Henr. filius ejus, dederunt quamplu- 

rima terras et tenementa, cum pratis et pasturis in Oxin- 

ford, et Goseford. 
Agnes de Sibforde dedit Templariis capellam de Sib- 

forde, cum omnibus pertinentiis: dedit etiam eis plura 
terras et tenementa, et plenariam communiam in pratis, 
pascuis, et pasturis et aliis ibidem. 

Will, de Bosco dedit eis plures terras et pasturas in 

Meritone. 
Ric. Sifrewaste et Will. Sifrewaste dederunt Hospita- 

lariis unum molendinum, et plurima terras et tenementa in 
Clichware, pertinentes ad Saunforde; viz. anno Domini 
Mcxxxvi. et anno primo regis Steph. 

Johannes Berewyk dedit Templariis diversa terras et 
tenementa in Lokerige pertinentes eidem. Milo comes 
Heretordiae dedit duas hidas terrae ibidem. 

Antecessores domini regis dederunt Templariis mane- 
rium Templi Rocle, cum pertinentiis in comitatu Wiltes. 
pertinens ad Saunford praedictum. 

Rob. de Veteri ponte dedit Templariis et eorum suc- 
cessoribus imperpetuum, totam terram suam in villa prae- 
dicta, cum homagiis, serviciis, et omnibus aliis libertatibus 
et pertinentiis, anno Domini Mccxxvii. 

Johannes rex Angliae concessit Templariis totam terram 
suam de Radenache, in comitatu Buckinghamiae, ad valo¬ 

rem x1. annuatim. 
Hugo Vere dedit eisdem ecclesiam ibidem. 
Rob. de Harcourt dedit Templariis terras, tenementa, 

pasturas, et redditus in Sumptinge, et dedit eis advoca- 
tionem ecclesiae ibidem, cum jure patronatus vicariae, ac 
cum capella de Cokeham annexa, quae valebat per annum 
in omnibus exitibus et proficuis xl. marcas. 

Theobaldus Englechevill dedit eisdem plurima terras 
et tenementa in Compton in com. Sussexiae : et Walt, filius 
Galfr. dedit eis xlvi8. xid. annui redditus in Berewyke in 

dicto comitatu. 
Rob. de Harecourte praedictus dedit Templariis ma- 

nerium de Shipley, in dicto comitatu, ac etiam advoca- 

tionem ecclesiae ejusdem. 
Will, le Counte dedit eis advocationes ecclesiarum de 

Wodmancote et Suschwyke, in com. praedicto, pertinentes 

eidem manerio. 
Simon de Waulle dedit Templariis ecclesiam de 

Langeforde, cum pluribus terris et pratis ibidem. 
Galfridus de Say dedit eis manerium de Sadlescombe, 

cum pertinentiis, in com. Sussexiae. 
Theobaldus de Englescheville dedit plures terras et 

redditus in parochia de Ferles in com. Sussexiae, perti¬ 

nentes eidem. 
Rob. de Luci dedit Hospitalariis Ixxx. acras terrae in 

Cristeshale, in com. Essexiae, cum aliis diversis pasturis, 

pratis, et boscis. 
Item Beatrix Lucy dedit eisdem xx. acras terrae ibi¬ 

dem. • 
Rog. de Moubray dedit Templariis manerium de 

Keteby, cum pertinentiis, et in Althorpe; ac vacariam vo- 
catam Belewode, cum terris, pratis, pasturis, et moris, et 
aliis pertinentiis in Beltone. Et memorandum, quod frater 
Johannes Dalton, quondam prior ecclesiae de Clerkenwell, 
primb post tempus adnullationis Templariorum, adquisivit 
dictum manerium de Keteby, cum pertinentiis, de manibus 
laicorum, suis sumptibus propriis: et frater Johannes Hi- 
chington, post prior ejusdem ecclesiae, dictum manerium, 
cum pertinentiis, per bullam domini magistri et conventus, 
adnecti fecit imperpetuum ecclesiae de Clerkenwelle prae- 
dictae, et priori ejusdem, et successoribus suis imperpetuum. 

Will, de Diva dedit ecclesiam de Gildesburgh, cum 
pertinentiis. 

Hugo de Diva, manerium de Nortofte, pertinens ad 
Gildesburge. 

Rob. de Cales dedit Templariis ecclesiam de Ravenes- 
thorpe, cum pertinentiis. 

Prceceptoria de Balsall. 

Rog. de Moubray dedit Templariis praeceptoriam de 
Balsalle, cum pertinentiis. Antecessores comitis Warwici 
dederunt manerium de Shirburne, et plurima terras, tene¬ 
menta, et redditus, cum molendino ibidem et in Mortone, 
pertinentes eidem. 

Rad. de Sudleye dedit eis plurima terras et tenementa 
in Herdwyke, pertinentes eidem. 

Rob. de Stafforde et Henr. de Clintona dederunt 
quamplurima terras et tenementa in Tisho, pertinentes 
eidem. 

Gaufr. Marmion et Petrus Corbizun dederunt quam¬ 
plurima bona in diversis membris et locis, pertinentia eidem 
praeceptoriae. 

Will, filius Alani dedit eis totam villam de Cardington, 
et dimidiam villae de Chatewelle. 

Hubertus de Castello dedit eis plures terras in Lidele 
et Boteley, pertinentes eidem. 

Henricus rex Angliae secundus dedit eis heremitorium 
de Flikhamstede pertinens eidem. 

Rex Henr. secundus dedit Templariis villam de Kele 
in comitatu Staffordiae. 

Arnulfus Kade dedit Hospitalariis maneria de Stalles- 
felde et Ore, cum pertinentiis, pertinentes ad Swynfelde. 

Yarasius de Valoniis miles, et dominus de Swerde- 
linge, dedit plurima terras et tenementa et redditus manerio 
de Swynfilde. Johannes de Valoniis dedit xx. acras terrae, 
ad sustentationem unius capellani celebrantis apud capellam 
de Swerdelinge, in parochia de Pecham. 

Will, frater regis et Will. Peverell dederunt Templa¬ 
riis. 

Item Rob. de Vere et Henr. de Essex dederunt eis 
plurima terras, tenementa, et prata in Waltham, pertinentes 
ad Swynfelde praedictum. 

Dominus Rob. de Clotingham miles dedit Templariis 
manerium de Brosthall, cum pertinentiis in Swynfelde. 

Matildis comitissa de Clare, uxor Willielmi comitis de 
Clare, ac mater Ricardi comitis de Clare, dedit fratribus 
Hospitalis advocationem ecclesiae S. Petri de Kerebroke, 
cum omnibus pertinentiis suis. Dedit etiam eisdem prae¬ 
ceptoriam ejusdem, cum toto dominio eidem pertinente. 
Dedit etiam sororibus domus de Bukland xiiis. ivd. sol- 
vendas annuatim per manus praeceptoris ibidem pro tempore 
existentis; et alia plura bona. Haec donatio facta fuit 
apud Westmonasterium, anno quinto regni regis Ricardi 
primi, et anno Domini MCLxxxjdi. et tempore fratris Alani 
prioris Hospitalis in Anglia, et episcopi de Bangor. 

Shengay Prceceptoria. 

Sibilla de Raynes, filia Rogeri comitis de Montego- 
merico, dedit Hospitalariis praeceptoriam de Shenegey, cum 
pertinentiis, anno Domini mcxI. 

Robertus Engayne miles dedit manerium de Wendey, 
cum pertinentiis. 

Herdwike. 

Et dominus Petrus de Sabaudia dedit et confirmavit 
plures tenementa et terras in diversis villis eidem praecep¬ 
toriae annexis. 

Matildis regina, et uxor regis Stephani, dedit Tem¬ 
plariis ecclesiam de Strattone, pertinentem ad Dingeley. 

Willielmus de Clopton et Emma, uxor ejus, dederunt 
Hospitalariis in Cloptone, pertinens ad Dingley, unum 
messuagium, cum diversis redditibus ibidem, ac CLxix. 

acras terrae, et alia plura bona contulerunt eisdem. 
Leticia de Ferrariis, et Willielmus comes de Ferrariis, 

dederunt plures terras in Passenham, pertinentes eidem 
praeceptoriae. 

Rogerus comes Herefordiae dedit eisdem molendinum 
in Touceter, pertinens eidem praeceptoriae. 

Robertus Rivell dedit Hospitalariis ecclesiam de Swin- 

forde. 
Gaufridus de Sancto Mauro dedit ecclesiam de Herde- 

wyke. 

Prceceptoria Melcheburne. 

Domina Alicia de Claremonte, comitissa Penbrochiae, 
dedit Hospitalariis praeceptoriam de Melcheburne, cum 
pertinentiis, ac ecclesias ibidem; ecclesiam de Dene; ec¬ 
clesiam de Hargrave ; et ecclesiam de Risley, cum omnibus 
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suis pertinentiis. Ipsa etiam, et Simon Wauley, dederunt 
plures terras, cum pasturis et boscis in Sharnebroke, perti- 
nentes eidem praeceptoriae. 

Walterus Ryseley miles dedit eis xxiiii8. per annum 
redditus in Ryseley, cum xx. acris bosci ibidem. 

Johannes de Suldrope dedit eis plures terras et tene- 
menta; ac redditus xviii\ vid. annuatim in Suldrope, perti- 
nentes eidem praeceptoriae. 

Stefanus Lancelyn dedit eis quamplurimas terras in 
com. Huntendoniae, pertinentes eidem. Walterus Harle 
dedit advocationem ecclesiae de Suldrope praedictae. 

Willielmus de Plumton dedit eisdem in Wod-Blacol- 
vesleye, unum messuagium, unum molendinum, unam vir- 
gatam terrae et dimidiam, unum boscum, et Hulmos. Item 
Petrus Woddam dedit unum mesuagium et duas virgatas 
terrae in eadem. Petrus de Stokis dedit eis in escambium, 
in Parva Blacolvesley, duas carucatas terrae in dominico, vii. 
virgatas terrae in villenagio, et unum parcum, quae valent per 
annum xix. marcas. 

Matildis Golofre dedit eis, in Magna Blacolvesley, v. 
virgatas terrae, infra villam eandem, quae valent per annum 
xxx. marcas, et quaelibet virgata terrae valet xs. 

Hugo de Bellocampo dedit Hospitalariis ecclesiam de 
Etone, cum pertinentiis. 

Hugo Golofre dedit ecclesiam in Magna Blacolvesley, 
cum capella in Minori Blacolvesley. 

Willielmus Ebor. archiepiscopus dedit ecclesiam de 
Ossington, cum pertinentiis. 

Henricus Hosatus dedit ecclesiam de Wynkeburne, et 
ecclesiam de Egrom, in com. Nottingliamiae; Adam Tysun 
dedit villam de Wynkeburne. 

Newland Prceceptoria. 

Rogerus Peytevin, dominus de Altoftes dedit Hospi¬ 
talariis ecclesiam de Normantone, cum xl. acris terrae in 
Altoftes cum pertinentiis, et communiam pasturae ibidem 
pro pluribus animalibus anno Domini MCCLvi. et regni regis 
Henrici tertii xl. 

Henricus de Lacie dedit ecclesiam de Kellingtone, per- 
tinentem dictae praeceptoriae. 

Yeveleye Prceceptoria. 

Dominus Willielmus Meynille, dominus de Yeveleye, 
dedit Hospitalariis plures terras et tenementa ibidem, anno 
Domini MCCLXviii. 

Willielmus Montgomerie et Oliverus le Foune dede¬ 
runt Hospitalariis de Yeveleye quamplures terras. 

Albertus Russell dedit eidem dominium de Verdone, 
in com. Cestriae. 

Ranulfus comes Cestriae dedit eidem unum mesuagium, 
et unam acram terrae et communem pasturae in villa de 
Fordesham, pertinentes eidem : Et plura alia bona dedit, 
fecit, et confirmavit religioni. 

Asculfus Musard dedit medietatem ecclesiae de Stavele 
in com. Derbiae. 

Walterus Abetot dedit eidem ecclesiae xxii. acras apud 
Barle, cum communia ejusdem villae. 

Marjeria de Carun dedit plurima tenementa et terras 
in Clifton, Herdewyke, Stanforde, et Langforde, pertinentes 
eidem praeceptoriae. 

Ricardus de Fitton dedit dominium de Fulshawe, cum 
pertinentiis in dicto com. Cestriae. 

Robertus de Bachepuz dedit Hospitalariis ecclesiam de 
Barowe in com. Cestriae. 

Galfridus de Boschervilla dedit eis ecclesiam de Sutton, 
in coni. Notingh. Rogerus de Biron dedit eisdem ecclesiam 
de Kington. 

Emma de Caundell dedit plurima bona in Staffordia, 
pertinentia eidem praeceptoriae. 

Walt, de S. Quintino dedit ecclesiam de Stynteforde, 
cum pluribus possessionibus et bonis, ad eandem pertinen- 
tibus. 

Walt. Turbervile dedit Hospitalariis manerium de 
Ansty, cum pertinentiis in comitatu Wiltes. anno regni 
regis Johann is xii. 

Comes Herefordiae dedit eisdem manerium de Chirche- 
tone in comitatu praedicto. 

Matildis comitissa de Clare dedit Hospitalariis mane¬ 
rium de Greneham, cum pertinentiis. Gervasius Paynell 
dedit eisdem villam de Greneham. 

Rob. comes de Ferrariis dedit ecclesiam de Wolla- 
vintone. Ric. Malet dedit plures terras et tenementa in 
Quentone, pertinentes ad Hoggeshawe. Christina, filia 
Augustini, dedit terras et tenementa in Doyndone et Quen¬ 
tone, pertinentes eidem. 

Hamo filius Mainfelini et Will. Peverell dederunt ter¬ 
rain de Chaldewerdbury, pertinentem eidem. 

Dominus Rob. Burgate miles dedit plures terras in 
Gisselingham, pertinentes eidem. 

Henr. rex Angliae tertius dedit totam terram suam de 
Mantone, cum pertinentiis, anno regni sui xxviii. 

Albericus comes Oxonii, et Agnes uxor ejus, dederunt 
Hospitalariis vi\ viiid. de quodam molendino in Stoke in 
com. Suffolciae. 

Henr. rex Angliae secundus dedit totam terram suam 
de Bergholte pertinentem eidem. 

Wytham Prceceptoria. 

Margareta de Perci et Hubertus de Ria dederunt 
Templariis manerium de Askelby, cum omnibus pertinentiis, 
anno regni regis Henrici secundi xxxiii. 

Ipsa etiam Margareta dedit eis boscum ibidem, cum 
quodam crofto, et lxvii. acris terrae ibidem, cum diversis te- 
nementis in dicta villa, et cum pluribus aliis bonis. Et 
Hubertus de Ria praedictus dedit ecclesiam ibidem, ac ca- 
pellam, anno ipso quo Thomas Cantu ariae archiepiscopus 
iracundia et mala voluntate discessit a domino rege North- 
amptonia. Nota, quod verba sic continentur in carta ejus¬ 
dem Huberti. 

Rex quidam Scotiae dedit Templariis villam de Ogger- 
stone, cum pertinentiis. 

Quidam comes Ranulphus dedit Malteby, cum perti¬ 
nentiis. 

Willielmus, filius Osberti de Tathewell miles, dedit 
Hospitalariis boscum de Malteby, cum ccx. acris bosci in 
Tathewell, ac molendino, et diversis terris et tenements 
ibidem. 

Thomas Multon miles, filius Thomae Multone, dedit 
religioni domum Hospitalis S. Leonardi de Skirbeke, in com. 
Lincolniae, ac totum manerium suum de Skirbeke, cum suis 
pertinentiis. Dedit etiam capellam de Wynestowe, cum 
omnibus pertinentiis una cum advocatione ecclesiae de 
Kirketone, anno Domini m.ccxxx.